Üsküdar İnâdiye Çeşmesi, İçerenköy
Mahmud Bey Çeşmesi, Salacak Silahdar Mus-
tafa Çeşmesi, Eyüp Mihrişah Valide Sultan Çeş-
mesi ve talik hat ile Cağaloğlu Yokuşu Çeşme-
si’nde görülebilir. Aynı ayet, tuğra formunda,
Üsküdar Karacaahmed Mezarlığı duvarındaki
Aişe Hatun çeşmesinde görülebilir. H. 1209/
1794- 1795 tarihli olan bu çeşmenin tuğra se-
reninde “Ve mine’l-mâi kulle şeyin hayy” ayeti,
tuğranın iç beyzesinin iç tarafında da “Sadakal-
lahu”2 ibaresi görülmektedir Aynı ayet-i kerime,
epeyce deforme olduğu hâlde, celî sülüs mü-
sennâ şekliyle, Süleymaniye semtinde, Bozdo-
ğan Kemeri’nin nihayet bulduğu, Kaptan Paşa
Mektebi Sokağı’nın köşesindeki bir çeşmede,
kemer nişi içerisinde bulunmaktadır.3